FINANCIEEL VERSLAG
2017

STICHTING ONVDERSTEUNING AFRICAN HOPE




BALANS PER 31 DECEMBER 2017

€ 31 december 2017 € 31 december 2017
ACTIVA PASSIVA
VLOTTENDE ACTIVA
Vorderingen Eigen vermogen 1.078
Liquide middelen 1.078

1.078 1.078



TOELICHTING BALANS PER 31 DECEMBER 2017

Liquide middelen

31-12-2017
NL 79 RABO 0309 6106 05 46,59
VISA 55838280018 1.031,16

1.077,75



FINANCIEEL OVERIZICHT 01-01-2017 t/m 31-12-2017

Banksalso
1-1-2017 Banksaldo

Algemene kosten
Bank- en VISA kosten

Bijdragen bestuur
Aanvullen saldo door bestuur

31-12-2017 Banksaldo

€74,29
-€227,70
-€227,70
£€200,00
€200,00

€46,59
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